AIMUHUCTPAIIUA
MYHHUIIUIIAJIBHOTO OKpyra
BOUKOBCKUM

I[TOCTAHOBJIEHHE
13.10.2023 r.  Ne 03-01/03

O0  yrBepxkaeHuHm  oT4era 00

HCIIOJTHEHUH OIo/KeTa
MYHHUIIMTIAJIBHOTO oKpyra
BoiikoBcknii 3a 9 wmecameB 2023
roaa

B cootBercTBUM ¢ myHKTOM 5 cTtaTbu 264.5 BbrojxerHoro kojekca P® ot
31.07.1998 Nel45-®3 u mnynkrom 24 I[lonoxkenus o OOHKETHOM TIpoliecce B
MYHULIUNIAIBHOM OKpYyre BOMKOBCKHN:

1. YTBepauth oT4eT 00 HCIOJHEHUW OFO/DKETAa MYHHIMIAIBHOTO OKpyTa
Boiikoscknii 3a 9 mecsnes 2023 roja;

- JI0XOHbl OIOJPKETa MYHMIIMIAIBLHOIO OKpyra BoWKOBCKMII 10 Kojam
KJaccuukanuu 1oxoa0B (npuinoxenue 1);

- pacxoabl OrOMKETa MYHHUIMIAIBHOIO OKpyra BoilkoBckuil mo pasnaenam u
nojipasziesiaM Kiaccu(UKaIuu pacxoaoB (MpuioxeHue 2);

- pacxoapl OmJKETa MYHHUIMIAIBHOTO OKpyra BoiikoBckuit o
BEJIOMCTBEHHOM CTPYKTYp€ pacxo0B (mpuioxenue 3);

- UCTOYHUKHN (DMHAHCUPOBaHUA JepuIuTa OI0KETa MYHHUIIUIIAILHOTO OKpyTa
BoiikoBckuii 1mo kojam Kiaccu(UKAMu MCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUS NeduIinTa
(npunoxxenue 4).

2. OnyOnuKoBaTh HACTOSINEE TOCTaHOBJICHHWE B OrouiereHe «MOCKOBCKUMN
MYHUITUTIATBHBIA BECTHHK.

3. Hacrosimee mocTaHOBIIEHHE BCTyHaeT B CHUJYy CO JIHSA €ro OQHIIMATIBLHOTO
OMyOJIMKOBAHUSI.

4. KOHTpOJb 3a BBIMOJHEHUEM HACTOSILETO MOCTAHOBIICHUS BO3JIOKUTH Ha
INIaBy aIMUHUCTPALMA MYHUIMIIAJIBHOTO OKpyra BolikoBckuii MouanoBy B.A.

I'maBa agmMuHMCcTpanu
MYHUIMIIAJIBHOIO0 OKpyra BoiikoBckui B.A. MoyaJsioBa



Jloxoambl O101:K€TA

[Ipunoxenue 1

K IIOCTaHOBJICHUIO

AJIMUHUCTpAllUN

MYHULIANIAIBHOTO OKpyra BoOWKOBCKUI

ot 13.10.2023r. Ne 03-01/03

MYHULMIAJBHOTO OKpYra BoiikoBCKuil M0 KOAaM KJIacCH(PUKALMU T0X0/10B

Kongw! OromxeTHOM HaumenoBanue nokasarteieu YTBEpKICHHBIE Hcnonaeno [Ipouient
KJ1accupuKaIuu OIOKETHBIE HWCHOJIHCHUS
Ha3HAYCHUS
1 01 00000 00 0000 000 | Hamoru Ha IPUOBLIB, TOXO BT 24 004 300,00 | 16929 104,78 70,53
10102010 010000 110 |Hamor ®Ha mOXOAabl (DUBUYECKUX JIUI[ C 17 892 300,00 | 11838 230,88 66,16
JIOXOJIOB, HCTOYHHKOM KOTOPBIX SBIISIETCA
HaAJIOTOBBIM  areHT, 3a  MCKIIOYCHUEM
JIOXOJIOB, B OTHOIIICHUH KOTOPBIX
HWCUHCJICHUE u yIJiata Hajora
OCYHIIECTBJISIFOTCSI B COOTBETCTBUHU  CO
cratbsimu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro
konekca Poccuiickor denepaunu
1010202001 0000 110 |Hamor ©Ha nmoxoapl (U3WYECKUX JIHI[ C 12 000,00 15 969,97 133,08

JIOXOJI0OB, TOJYYEHHBIX OT OCYILIECTBICHUS
JIEATEIILHOCTH (bU3UIECKIMU JIMIIAMH,
3apETrUCTPUPOBAHHBIMU B KadyecTBE
WHIUBUTy aJIbHBIX MpEINPUHUMATEIECH,
HOTapUyCoOB, 3aHUMAIOLLUXCSA YaCTHOM
MPaKTUKOM, aJIBOKaTOB, YUYPEAUBILIHNX
aJBOKaTCKUE€ KaOWHEThl, W JPyTHX JIHII,
3aHUMAIOIIMXCA  YaCTHOM  TPAKTUKOM B
COOTBETCTBMM cO CT. 227 Hamorosoro
kozekca Poccuiickon denepanmnu
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1 01 02030 01 0000 110

Hamor na moxoawsl GU3MYECKUX JHI] C
JIOXOJIOB, MOJTYYEHHBIX buzmaecKuMu
JUIIAMH B COOTBETCTBHM CO CT. 228
Hanorosoro KOJIeKCa Poccuiickoit
deneparuu

100 000,00

232 002,61

0,00

1 01 02080 01 0000 110

Hanor Ha moxonbl pu3MUECKUX JUI] B YaCTH
CyMMBbI Hajora, mpessimaromeit 650 000
pyOJIel, OTHOCAIIECHCS K YacTH HaJIOTrOBOH
6a3pl, npesbimatonieit 5 000 000 py6aei (3a
UCKIIFOYEHUEM Hajora Ha TOXOJBI
buznueckux JMil € CyMM  NPUOBLIU
KOHTPOJIMPYEMON MHOCTPAHHON KOMITAHUH, B
TOM  4ucie (PUKCUPOBAHHON  IPHUOBUIH
KOHTPOJIMPYEMOI HHOCTPAHHON KOMITAHHH )

6 000 000,00

3998 143,85

66,64

101 02130 01 0000 110

Hamor Ha pgoxoasl ¢uU3MYECKUX JIHIl B
OTHOIIIEHUH JI0XO0JIOB OT JIOJIEBOTO y4acTHus B
OpraHu3alluu, MTOJTYYEHHBIX B BH]IE
JTUBHJICHIOB (B YacTH CyMMBI Hajora, He
npesbimarommen 650 000 pybieit)

0,00

207 657,22

0,00

101 02140 01 1000 110

Hanmor na noxoapl ¢u3MuecKUX JHI B
OTHOIIEHUU JT0XOJIOB OT JOJIEBOTO Yy4acTHus B
OpraHW3allid,  TOJYYCHHBIX B  BHIE
TUBUIEHAOB (B YacTH CyMMBI HaJora,
npesbimaronieit 650 000 pyoein)

0,00

637 100,25

0,00

11701030 03 0000 180

HeBbIsICHEHHBIC MTOCTYIIICHUS, 3aUNCIIsICMbIC
B OFO/I’KETBI BHYTPUTOPOJICKHUX
MYHHIIAAIBHBIX 00pa30BaHUi TOPOJIOB
dbenepaabHOTO 3HAYCHUS

0,00

-5 875,00

0,00
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117 16000 03 0000 180

[Tpourie HEHAJOTOBBIE JIOXOJBI OOKETOB
BHYTPUTOPOJICKHAX MYHHIIHITATbHBIX
oOpa3oBaHMiA TOPOJIOB denepaabHOTO
3HAYCHHUS B YacTu HEBBISICHEHHBIX
MOCTYIUICHHH, TI0 KOTOPBIM HE OCYIICCTBIICH
BO3BpaT (YTOYHCHHE) HE MO3AHEE TPEX JICT CO
OHS WX 3a4UCIICHUS Ha CIUHBIA  CcYer
Oromkera BHYTPUTOPOJCKOTO
MYHHIIHAIAILHOIO  0oOpa3oBaHHMs  ropoja
dbenepaabHOTO 3HAYCHUS

0,00

5 875,00

0,00

2 02 04999 03 0000 150

[Ipoune  MexOrOKETHBIE  TpaHC(EpTHI,
nepegaBaeMbie  OIOKETaM MYHUIUIIATIBHBIX
OKPYTOB ropoJIoB (peiepaibHOro 3HaYCHUSI

2 160 000,00

1 620 000,00

75,00

2 18 60010 03 0000 150

Joxonpl  OIOMKETOB  BHYTPUTOPOACKUX
MYHULUINAIBHBIX ~ O00Opa30BaHUW  TOPOJIOB
denepanbHOrO  3HAUEHUS OT  BO3BpaTa
OCTaTKOB CyOcuaui, CyOBEHIIMI UM WHBIX
MEXOIO/DKETHBIX  TpaHC(HEPTOB, UMEIOIINX
[[eJIEBO€ Ha3HAu€HUE, MPOLUIbIX JIEeT U3
O10/1KETOB Oro/1KeTHOU CUCTEMBbI
Poccutickon ®@enepanuu

36 166,79

WUTOI'0 JJOXOJ/IOB

26 164 300,00

18 585 271,57

71,03




[Ipunoxenue 2
K TOCTaHOBJIEHUIO AIMUHHUCTPALMHU
MYHULIANIAIBHOTO OKpyra BoOWKOBCKUI

ot 13.10.2023r. Ne 03-01/03

Pacxoabl 0105KeTa MYHHIIMIIAJIBLHOTO OKPYra BoiikoBCcKui IO pa3aeaM M moapasaeiam

KJIaccupukanmm pacxoaoB

Koasl BK YrBepxkaeHunie | HcrosHeHo [Ipouent
Pazgen | Ilompasnen HanmenoBanue Oro/uKeTHBIE UCIIOJIHEHUS
Ha3HAYCHUS

01 00 Oo6mrerocy1apcTBEHHBIE BOIIPOCHI 25018 000,00 | 18 443 259,37 73,72
B Tom uncae:

01 02 OYHKITMOHUPOBAHUE BBICIIETO JOHKHOCTHOTO JIMIIA 5104 000,00 3740 891,41 73,29
cyobekTa Poccuiickoit denepaiuu u
MYHHUIIMIIATHFHOTO 00pa30BaHuUs

01 03 OYHKIIMOHUPOBAHKE 3aKOHOAATEIbHBIX 2 238 000,00 1678 500,00 75,00
(MpeacTaBUTENBHBIX) OPraHOB T'OCYIaPCTBEHHOMN
BJIACTH M MPEJICTABUTEIILHBIX OPTaHOB
MYHHUITUTIATBHBIX 00pa30BaHUM

01 04 dynkunonuposanue [IpaBurenscrBa Poccuiickoit 17539 900,00 | 12937 767,96 73,76
denepal, BEICIIAX UCTIOJTHATEILHBIX OPTaHOB
rocyapCTBEHHOU BiIacTh cyobekToB [IpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepaunu, MECTHBIX aAMUHUACTPALIUI

01 11 Pe3epBHbIe (DOHIBI 50 000,00 0,00 0,00

01 13 Jpyrue o0uierocy1apcTBEHHbIE BOMPOCHI 86 100,00 86 100,00 100,00

07 05 [IpodeccronanbHast TOArOTOBKA, MEPENOATOTOBKA U 3 500,00 3 500,00 100,00
MOBBIIICHUE KBATH(UKAIINH




08 00 Kynbrypa u kuHemMaTorpadus 508 100,00 508 100,00 100,00
08 04 Jlpyrue BOmpoCkl B 001aCTH KYJIBTYPHI U 508 100,00 508 100,00 100,00
KHHEeMaTorpaguu

10 00 ConunanpHast IOJIMTHKA 1 914 300,00 1914 241,56 100,00
10 01 [lercuonnoe obecrieueHme 935 100,00 935 041,56 99,99
10 06 Hpyrue Bonmpockl B 00JIaCTH COIMATBHON MOJIUTUKN 979 200,00 979 200,00 100,00
12 00 CpenctBa MaccoBor HH(popmMaruu 40 000,00 40 000,00 100,00
12 02 [Tepuonnueckas meyaTs U U3aTEIHCTBA 40 000,00 40 000,00 100,00

HUTOI'O PACXOJIOB 27 483 900,00 | 20909 100,93 76,08




Pacxoanl 0101:K€TA
MYHHUIMNAJIBHOT0 OKpYra BoiikoBCKkuil 10 BEIOMCTBEHHOM CTPYKTYpe Pacxo/10B

[Ipunoxenue 3
K TOCTaHOBJIEHUIO AIMUHHUCTPALMHU
MYHULIANIAIBHOTO OKpyra BoOWKOBCKUI

ot 13.10.2023r. Ne 03-01/03

Haumenosaunue

Kon
BE€JIOMCTBA

Pa3nen,
oJIpa3 el

Llenesas
CTaThs

Bun
pacxonoB

YrBepxkaeHusie | HcronHeHno [IpouieHT
OIOPKETHBIE UCIOJHEHU

Ha3HAa4YCHMU A

AIMUHUCTPALIUA
MYHHUIUITAJIBHOI'O
OKPYT' A

900

OBIIETI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

0100

25018 000,00 | 18 443 259,37 73,72

DOYHKUMOHUPOBAHUE BbICILIETO
JAOJIZKHOCTHOTO JIMIA CYObeKTa
P® 1 MyHHMIHUIIAJIBHOTO
o0pa3oBaHusl

0102

5104 000,00 | 3740891,41 36,47

['maBa MyHUIIMIATTBLHOTO OKpYyTa

31A
0100100

5052 000,00 | 368889141 73,02

Pacxopl Ha BBIIIATHI IEPCOHAITY
roCcyAapCTBEHHBIX
(MYHHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

121

3534 200,00 | 2527 963,71 71,53

WHble BBIILIATHI IEPCOHATY
rOCY1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIANIBHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKJIIOUeHHEM (POH]Ia OTIAThHI

Tpyaad

122

70 400,00 70 400,00 100,00




B3nocsl o o0s3aTensHOMY
COLIMAJIFHOMY CTPaXxOBaHUIO Ha
BBITIJIATHI ICHEKHOTO COCPKAHUS
Y MHbBIE BBIIIATHl PA0OTHUKAM
rOCyAapCTBEHHBIX
(MYHUITUIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

129

826 400,00

672 411,44

81,37

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, paboT u
yCIIyT aJist oOecreueHus
roCcyapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX) HYX]T

244

570 400,00

382 884,60

67,13

3aKyIKa dYHEPTeTUYECKHUX
pecypcoB

247

50 600,00

35 231,66

69,63

IIpoune pacxoasl B cepe
3APaBOOXPAHEHUSs

35T
0101100

52 000,00

52 000,00

100,00

WHble BRIIIATHI IEPCOHATY
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIEHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKIIIOUeHHEM (POH]Ia OTLIIAThI

Tpyaa

122

52 000,00

52 000,00

100,00

DOYyHKIMOHMPOBAHHUE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacTaBUTEIBLHBIX) OPraHOB
rocy1apCTBEeHHOM BJIACTH U
MPeACTABUTENIbHBIX OPraHOB
MYHHMIUIIAJbHBIX OKPYIOB

0103

2 238 000,00

1 678 500,00

75,00

Henyrarel CoBeta qenyTaToB
BHYTPUTOPOICKOTO
MYHHIIUIIAIBLHOTO 00pa3oBaHus

31A
0100200

78 000,00

58 500,00

75,00

WHble BBINIATHI, 32 UCKIIIOYEHUEM
dboHma OTIaTHl TPYJAIHIIAM,
MIPUBJICKAEMBIM COTJIACHO
3aKOHOJIATEILCTBY JUIS

123

78 000,00

58 500,00

75,00




BBITIOJTHEHUS OTAEIBLHBIX
MOJTHOMOYH A

[Tpoune MexOIOIKETHBIC
TpaHc(epThl, IepeaBacMbIe
OrO)KeTaM BHYTPUTOPOJICKUX
MyHUIMIATBHBIX 00pa30BaHU
ropoJIoB (peiepaibHOrO 3HAUECHHUS

33A
0400100

2 160 000,00

1 620 000,00

75,00

CHCHI/IaHBHLIG pacxoabl

123

2 160 000,00

1 620 000,00

75,00

DOYyHKIUOHUPOBAHUE
IIpaBureascrBa Poccuiickoi
Degepanuu, BbICHIMX
HCIOJHUTEJIbHBIX OPraHOB
rocyIapCTBeHHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoit
Denepauuu, MECTHBIX
aIMMHHUCTPALMH

0104

17 539 900,00

12 937 767,96

73,76

PykoBoauTens anMuarcTpanum/
anmnapara CoBeTa JenyTaToB

31b
0100100

4 015 800,00

2 807 681,59

69,92

@doHJ1 orIaThl Tpyaa
rOoCyJ1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTraHOB

121

3 088 500,00

214039142

69,30

WNHbie BBITIIATHI TIEPCOHATY
roCcyJJapCTBEHHBIX
(MyHHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKJIIOUeHHEM (POH]Ia OTLIIAThI

Tpyna

122

0,00

0,00

0,00

B3Hocsl o o0s3aTensHOMY
COLIMAJILHOMY CTPaXOBaHUIO Ha
BBITIATHI IEHEKHOTO COEPKAHUS
Y MHbIE BBIIIATHl pA0OTHUKAM

129

762 000,00

572 095,85

75,08
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roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, paboT u
YCIYT 1Jist 00eCTIeueHUs
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJIBHBIX ) HYXK]T

244

115 500,00

68 186,77

59,04

3aKynKa SHEPreTUYECKUX
pecypcoB

247

49 800,00

27 007,55

54,23

OOecrieuenne ACATCILHOCTH
aJIMUHUCTpAIINK/ aIlrmapara
CoBeTa enyTaroB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHITUIIATBHOTO 00pa30BaHus B
YJacTH COJICPIKaHUs
MYHHIIATIATBHBIX CITYKAIUX IS
PEIICHUS BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYEHUS

31b
0100500

13110 100,00

9716 086,37

74,11

@oHJ onaTel TpyAa
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIAJIBHBIX) OPTraHOB

121

9 346 400,00

6 842 596,68

73,21

WHble BBITLIATHI IEPCOHATY
rOoCyJ1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUMTIANIBHBIX ) OPraHOB, 32
UCKIIIOUeHHEM (POH]Ia OTIIAThHI

Tpyna

122

281 600,00

281 600,00

100,00

B3Hochl 110 00s13aTesibHOMY
COLIMAIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBITIJIATHI ICHEKHOTO COJICPIKAHUS
Y MHBIE BBITIATHl PAOOTHUKAM
rOCyAapCTBEHHBIX

129

2 330 000,00

1899 135,58

81,51
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(MyHHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

[Tpoyas 3akymnka ToBapoB, paboT u
YCIYT 1Jis1 00€CTIeueHUs
rOCYyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

244

949 900,00

578 835,08

60,94

3aKynKa SHEPreTHYSCKHUX
pecypcoB

247

202 200,00

113 919,03

56,34

Yi1utata HHBIX IJIATEXKEN

853

0,00

0,00

0,00

IIpoune pacxoasl B cepe
3APaBOOXPAHEHUS

35T
0101100

414 000,00

414 000,00

100,00

WNHble BBITIIATHI IEPCOHATY
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX ) OPraHOB, 32
UCKJIFOUeHHEM (POH]Ia OTLIIAThI

Tpyaa

122

414 000,00

414 000,00

100,00

Pe3sepBHbIe poHaBI

0111

50 000,00

0,00

0,00

PesepBubiii hoH,
MPEyCMOTPEHHBIN OpraHaMU
MECTHOT'O CaMOYTIPABJICHUS

32A
0100000

50 000,00

0,00

0,00

Pe3epBHbIE cpencTBa

870

50 000,00

0,00

0,00

JApyrue o01erocyiapcTrBeHHbIe
BOIIPOCHI

0113

86 100,00

86 100,00

100,00

VYmuiata 4ieHCKHX B3HOCOB Ha
OCYILIECTBIIEHUE IEATETLHOCTH
CoBeTa MyHUITUTIAIBHBIX
o0OpazoBanuii ropoga MoCKBbI

31b
0100400

86 100,00

86 100,00

100,00

VY1ara uHBIX IUIaTEXEN

853

86 100,00

86 100,00

100,00
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IpogeccunonaibHasn
NMOJATr0TOBKA, NMEPENnoAroTOBKA U
NMOBBIIIeHHE KBAJIM(PUKANNH

0705

3 500,00

3 500,00

100,00

OOecneuenne aesITEILHOCTH
aJIMAHHCTpALIAK/ anmnapara
CoBera JenyTaToOB
BHYTPUTOPOJICKOIO
MYHHMIIMIIAJILHOTO 00pa30BaHus B
JaCTH COJEPIKAHUS
MYHHUITUTIATBHBIX CITYXKaIIUX IS
pEIICHUS BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYECHUS

31b
0100500

3 500,00

3 500,00

100,00

[Tpouas 3akymnka ToBapoB, paboOT U
YCIIYT 715l TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITMTIAJIBHBIX ) HYK]T

244

3 500,00

3 500,00

100,00

KyabTypa u Kunemarorpadus

08 00

508 100,00

508 100,00

100,00

Jpyrue Bonpocel B 00J1aCTH
KyJILTYpPbl, KHHEMATOrpaguu

08 04

508 100,00

508 100,00

100,00

HpaSI[HI/I‘-IHLIe H COLNAJIBHO
SHAYUMBIC MCPOIIPUATHUA A1
HACCJICHUA

35E
0100500

508 100,00

508 100,00

100,00

[Tpouas 3akymnka ToBapoB, pabOT U
YCIIyT JUIS FOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX) HYX]T

244

508 100,00

508 100,00

100,00

ConnajabHas NOJUTHKA

10 00

1914 300,00

1914 241,56

100,00

ITencuonHoe odecnmeyenue

1001

935 100,00

935 041,56

99,99

JloriaTel K IEHCUSIM
MYHHIUITATBHBIM CITyKaIlAM
ropoaa MocCKBbI

3511
0101500

935 100,00

935 041,56

99,99

NHble MeKOOKETHBIE
TpaHchepThl

540

935 100,00

935 041,56

99,99
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Jlpyrue BompoCk B 001acTH
COLHAIBHOM MTOJUTHUKHU

10 06

979 200,00

979 200,00

100,00

CouuanbHble rapaHTHH
MYHHIIUIIATIBHBIM CITYXKaIlIUM,
BBILLIE/IIINM Ha TIEHCHIO

3511
0101800

979 200,00

979 200,00

100,00

[TocoOus, KOMIIEHCAllUU U UHBIE
COIMAJIbHBIC BHITLIATHI
rpakaaHaM, KpoMme ImyOIMYHbIX
HOPMATHUBHBIX 00513aTEIHCTB

321

979 200,00

979 200,00

100,00

CpencrBa MaccoBoi
uHpopMaLMHU

12 00

40 000,00

40 000,00

100,00

[Iepronnueckas medarsb U
W31aTEIbCTBA

12 02

40 000,00

40 000,00

100,00

Meponpusarus B 001acTi CpeCTB
MaccoBOM MHGOpMAIIIH

35E
0100300

40 000,00

40 000,00

100,00

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, paboT u
YCHYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX
HYX]T

244

40 000,00

40 000,00

100,00

NUTOI'O PACXOJA0B:

27483 900,00

20909 100,93

76,08
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[Ipunoxenue 4
K TOCTaHOBJIEHUIO aIMUHHUCTPALUHU
MYHULIANIAIBHOTO OKpyra BoOWKOBCKHI

ot 13.10.2023r. Ne 03-01/03

HNcrounnkn puHaHCHpoBaHus AepUIIUTA OK0KeTa MYHHUIIUIIAJIBHOT0 OKpyra BoiikoBckmii
0 KOJAAaM KJIACCU(PUKAUUM UCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHMSA AePULIUTA

Koxrr BK HanmMmenosanne Y TBepKICHHbBIC Hcnomaeno
OFOJUKETHBIC
Ha3HAYEHUS
900 00 00 0000 00 0000 000
01 00 0000 00 0000 000 YBenudeHne/yMeHbIIICHHE OCTaTKOB 1319600,00| 2 323829,36
CPEACTB OIOJIKETOB
01 050201 03 0000 510 | YBenuueHHE/yMEHBIIICHHUE MPOIHX -26 164 300,00 | -18 585 271,57
OCTaTKOB JICHS)KHBIX CPEACTB OOKETOB
BHYTPHUTOPOJCKAX MYHHITUTIATBHBIX
o0OpazoBanuii ropoga MoCKBbI
01 05 0201 03 0000 610 VYBenudeHne/yMeHbIIICHHE TTPOYUX 27 483 900,00 | 20909 100,93

OCTaTKOB JICHS)KHBIX CPEJICTB OFOKETOB
BHYTPUTOPOJCKUX MYHHUITUITATEHBIX
o0OpazoBanmii ropoga MoOCKBBI




